



भारतीय स्टेट बैंक
क्षेत्रीय व्यवसाय कार्यालय - 4
प्रशासनिक कार्यालय -1,
द्वितीय तल
एस एम एस हाइवे शाखा
चौड़ा रास्ता, जयपुर 302003

State Bank of India
Regional Business Office -4
Admin Office-1, II Floor
SMS Highway Branch Building
Chaura Rasta, Jaipur 302003

निविदा आमंत्रण सूचना (एन आई टी)

महल रोड शाखा, (32371) ज़िला जयपुर हेतु परिसर की आवश्यकता

स्टेट बैंक ऑफ इंडिया के ओर से वाणिज्यिक / कार्यालय परिसरो के स्वामी / पावर ऑफ एटॉर्नी धारकों से महल रोड शाखा, (32371) जयपुर के नए परिसर हेतु बिल्ट अप क्षेत्रफल (1800-2000 वर्ग फीट) +/- 10 प्रतिशत के लीज़ किराया आधार पर प्रस्ताव आमंत्रित करते है।

परिसर उपरोक्त शाखा के वर्तमान परिसर से लगभग 1.5 - 2 KM के अंदर, मुख्य सड़क हरे कृष्णा मार्ग, महल रोड पर, भूतल पर होना चाहिए। परिसर व्यावसायिक तथा पर्याप्त पार्किंग, विद्युत, एवं अन्य स्वीकृतियों के साथ तुरंत कब्जे अथवा 2-3 माह में तैयार होने की स्थिति मे होना चाहिए। परिसर मे लॉकर्स हेतु 250 Sq. ft. का दृढ़कक्ष होना चाहिए अथवा परिसर स्वामी स्वयं के खर्च पर इसका निर्माण करायेगा। पी.एस.यू. तथा सरकारी विभागों के परिसर को प्राथमिकता दी जाएगी।

अधिक जानकारी तथा निविदा संबन्धित दस्तावेजो व निविदा का मानक प्रारूप हमारी निकटतम शाखा/ क्षेत्रीय कार्यालय अथवा हमारे बैंक की वेबसाईट www.sbi.co.in under procurement news से प्राप्त कर सकते हैं। इच्छुक परिसर मालिक दिनांक **22.08.2024 सांय 3.00** बजे तक अपने प्रस्ताव (टेक्निकल तथा प्राइस बिड) एसबीआई क्षेत्रीय प्रबन्धक, क्षेत्रीय व्यवसाय कार्यालय, द्वितीय तल, एस एम एस हाइवे चौड़ा रास्ता जयपुर पर एक अन्य लिफाफे मे बंद करके प्रेषित करे। प्राप्त प्रस्तावो मे से किसी भी प्रस्ताव को बिना किसी कारण बताए स्वीकार अथवा अस्वीकार करने का बैंक को पूरा अधिकार होगा। किसी भी प्रकार का ब्रोकरेज देय नहीं है। केवल परिसर स्वामी ही आवेदन करें।

क्षेत्रीय प्रबन्धक

क्षेत्रीय व्यवसाय कार्यालय-4

द्वितीय तल, एस एम एस हाइवे चौड़ा रास्ता, जयपुर

**STATE BANK OF INDIA
MAHAL ROAD BRANCH JAIPUR (32371)**

NOTICE INVITING TENDER (NIT)

PREMISES REQUIRED FOR SHIFTING OF MAHAL ROAD BRANCH JAIPUR (32371), STATE BANK OF INDIA, JAIPUR, RAJASTHAN.

State Bank of India invites offers from owners/power of attorney holders for the commercial/office premises having carpet area of Approximate (1800 -2000 Sq. Ft.) plus/minus 10% on Lease Rental basis for shifting of its **Mahal Road Branch** at Jagatpura Jaipur, Rajasthan State.

2. The premises should preferably be in prime locality of **Hare Krishna Marg, Mahal Road** in Jaipur approximately within 1-1.5 km from the existing branch with adequate dedicated parking space and predominantly in the cluster of commercial establishment preferably on the **Ground floor** ready/likely to be ready for immediate possession.

3. Premises should be ready for possession / occupation or expected to be ready within three months from the last date of submission of proposal. There should be a strong room of 250 Sq. ft. for lockers in the premises, or the landlord will arrange to construct it at his own expense. Preference will be given to ready to use premises. Preference will also be given to Premises owned by the Govt./Semi-Govt. departments / Public Sector Units / Public Sector banks.

4. The format for submission of the "Technical bid" containing detailed parameters, terms and conditions and "Price bid" can be downloaded from the Bank's website www.sbi.co.in under important links "Procurement and others" till 22.08.2024

The offers in a sealed cover complete in all respects should be submitted on or before **3PM on 22.08.2024** during working hours at the following address-

Assistant General Manager
STATE BANK OF INDIA
RBO-4, Malviya Nagar, 2nd floor,
SMS Highway, Choura Rasta Jaipur

State Bank of India reserves the right to accept or to reject any offer without assigning any reason thereof. No correspondence in this regard will be entertained. **No Brokers please.**



Assistant General Manager
RBO-4, Malviya Nagar, 2nd floor,
SMS Highway, Choura Rasta Jaipur